
 
                                                        

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

LICEO SCIENTIFICO – CLASSICO “S. Nilo” – LINGUISTICO – ARTISTICO 

VIA A. DE FLORIO N. 70 – 87064 CORIGLIANO ROSSANO (CS) 

Tel. 0983-514833 – e-mail: csis07100c@istruzione.it – csis07100c@pec.istruzione.it  

www.pololicealerossano.it 

 

 

PROGETTO DI MOBILITÀ ERASMUS+ PER DOCENTI 

Codice progetto: 2023-1-IT02-KA121-SCH-000132431 

 Oggetto: Graduatoria Provvisoria per la selezione di n. 2 Docenti per il Progetto di Mobilità 

ERASMUS+ KA1 per Corsi strutturati all’estero. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma Erasmus plus, settore Scuola, Azione Chiave 1 a sostegno della 

Mobilità Internazionale degli Alunni e del Personale della Scuola, l’ accesso 

sistematico ai Finanziamenti, per i prossimi cinque/5 anni della nuova 

Programmazione, esplicabile, attraverso l’inserimento del numero dei Partecipanti e 

del tipo di Attività previste; 

 

VISTA L’istanza di Accreditamento della Scuola inoltrata con comunicazione Prot. 2246 

PEC   del 22/03/2023; 

 

VISTA  la candidatura Programma ERASMUS+ - ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO 

AZIONE KA1 PROGETTI DI MOBILITÀ ENTI ACCREDITATI SETTORE 

SCUOLA – Codice attività: KA121, presentata da questo Istituto in data 

21/02/2023; 
 
VISTO            il DPR 8 marzo 1999, n.ro 275/199, concernente, il cosiddetto, “Regolamento 

dell’Autonomia scolastica”; 

 

VISTO            il Regolamento CEE n.ro 1159/2000 del 30 maggio 2000, relativo ad Azioni 

Informative e Pubblicitarie; 

 

VISTE            le Delibere degli appositi Organi Collegiali di Istituto; 

 

VISTO            il Bando per la selezione di N. 2 Docenti di codesto Istituto  per l’attività di 

COURSE TRAINING ALL’ESTERO, prot. n. 3036 del 23.04.2024; 

 

         VISTA            la nomina della Commissione per la valutazione delle domande prot.  n. 3204 del  

                                  2.05.2024; 

 

VISTO            il verbale della commissione valutatrice, prot. n. 3205 del 2.05.2024; 

 
DISPONE 

 

 In data odierna la pubblicazione della seguente GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione 

 

mailto:csis07100c@istruzione.it
mailto:csis07100c@pec.istruzione.it
http://www.pololicealerossano.it/




 
                                                        

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

LICEO SCIENTIFICO – CLASSICO “S. Nilo” – LINGUISTICO – ARTISTICO 

VIA A. DE FLORIO N. 70 – 87064 CORIGLIANO ROSSANO (CS) 

Tel. 0983-514833 – e-mail: csis07100c@istruzione.it – csis07100c@pec.istruzione.it  

www.pololicealerossano.it 

 

 

 
 di  N. 2  DOCENTI per l’attività di COURSE TRAINING ALL’ESTERO 

 

 
 

 
Avverso la presente graduatoria è possibile presentare ricorso entro 7 giorni dalla sua pubblicazione, 

inviando istanza di reclamo all’indirizzo di posta certificata dell’Istituto Istruzione Superiore LS-LC-

LA di Corigliano-Rossano (CS) csis07100c@pec.istruzione.it. 

Tale graduatoria sarà da considerarsi definitiva  trascorsi 7 giorni dalla data di pubblicazione 

in assenza di reclami/ricorsi. 

 

 
                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                           Dott. Antonio Franco PISTOIA 

                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                              ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 

1 STRAFACE PATRIZIA 6 4 2 3 4 2 3 24

2 PIZZUTI STELLA 6 6 2 3 2 2 3 24

3 MAZZEI ALESSANDRA 6 2 3 4 2 3 20

4
MARCHIANO' ELVIRA 

LUISA
6 4 2 2 3 17

5 GAROFALO DANIELE 6 2 3 2 3 16

6 CACCAVANO LUIGINA 6 3 9

TOTALE 

PUNTEGGIO

DOTTORATI DI 

RICERCA, 

MASTER, 

SPECIALIZZAZIO

NI

IMPEGNO A FAVORE 

DELL'INTERNAZIONALIZ

ZAZIONE

IMPEGNO A 

FAVORE 

DELL'OFFERTA 

FORMATIVA DEL 

PROPRIO ISTITUTO

PRIMA 

PARTECIPAZIONE A 

MOBILITA' 

ERASMUS+

NOMINATIVO

LAUREA 

MAGISTRA

LE

COMPETENZA 

LINGUISTICA - 

LINGUA 

INGLESE

COMPETEN

ZA 

LINGUISTIC

A - IN 

ALTRE 

LINGUE 

STRANIERE

CERTIFIC

AZIONE 

CLIL

mailto:csis07100c@istruzione.it
mailto:csis07100c@pec.istruzione.it
http://www.pololicealerossano.it/
mailto:csis07100c@pec.istruzione.it

